
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 18  марта  2021 года               № 76 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района в связи с празднованием Дня местного самоуправления в 
Российской Федерации: 

- Данилову Ингу Феликсовну – главного бухгалтера администрации 
Тихменевского сельского поселения, за многолетний и добросовестный труд, образцовое 
и безупречное выполнение муниципальной службы в администрации поселения; 

- Кухареву Татьяну Валентиновну – депутата Муниципального Совета 
Глебовского сельского поселения, за многолетний и добросовестный труд,  высокие 
профессиональные качества, целеустремленность и достигнутые успехи в работе; 

- Мелюкову Надежду Александровну – главного специалиста администрации 
Судоверфского сельского поселения, за добросовестный труд в органах местного 
самоуправления; 

- Сокольцеву Алену Федоровну – специалиста администрации Покровского 
сельского поселения, за добросовестное отношение к работе, качественное и 
ответственное выполнение должностных обязанностей. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 

 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 18  марта  2021 года               № 76

